
Министерство образования Новосибирской области

Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области - Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи детям 

«Областной центр диагностики и консультирования» 
(ГБУ НСО «ОЦДК»)

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

О создании структурного подразделения

В целях совершенствования организационной структуры учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отдел «Организация медицинской помощи 
несовершеннолетним» (отдел ОМПН) в форме самостоятельного структурного 
подразделения со следующим штатным составом - с 01.03.2024 г.:

- заведующий отделом - 0,2 ед.
- врач-педиатр - 1 ед.
- врач-физиотерапевт - 0,5 ед.
- медицинская сестра по массажу - 1 ед.
- медицинская сестра по физиотерапии - 1 ед.
- медицинская сестра постовая - 1 ед.
2. Утвердить Положение об отделе «Организация медицинской 

помощи несовершеннолетним» и ввести в действие с 01.03.2024 г.
3. Специалисту по кадрам внести изменения в штатное расписание и 

обеспечить работу по переводу/приему работников в новое структурное 
подразделение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ... ------/С.В. Самуйленко

Исп. Кашапова Н.А.


		2024-02-29T10:54:25+0700
	Светлана Самуйленко




